1

2025 年８月 12 日

各    位

会 社 名 サ ン ネ ク ス タ グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  髙 木  章

 （コード番号 8945   東証スタンダード）

2025 年６月期 決算説明会（アナリスト・機関投資家向け）開催のお知らせ

 アナリスト・機関投資家の皆様を対象とした「2025 年６月期 決算説明会（ハイブリッド形式）」を開

催いたしますので、下記のとおりご案内申し上げます。

 決算説明会では、2025 年６月期 期末決算概況及び新中期経営計画の概要をご説明いたします。

記

１．開催日時  ： 2025 年９月４日（木） 15：30～16：30

２．開催方法  ： 会場とオンライン配信のハイブリッド開催

          【会場】   日本証券アナリスト協会 兜町平和ビル３階 第３セミナールーム

（東京都中央区日本橋兜町３－３）

          【オンライン】Zoom ウェビナー

３．登壇者   ： 代表取締役社長 髙木 章

          執行役員 経理財務グループ長 吉田 勇

４．参加対象者 ： アナリスト、機関投資家、報道関係者の方に限定させていただきます。

参加お申し込み先 ： サンネクスタグループ株式会社 総務グループ宛

            E-Mail：ir_8945@sunnexta.co.jp TEL：03-5229-8839

※ お申し込みの際は、①会社名、②所属部署・役職、③氏名、

④電話番号、⑤参加方法（会場またはオンライン）をご連絡ください。

５．その他

  ・オンラインでご参加される方からのご質問は、当日 Zoom ウェビナー上よりテキストでお受けいた

します。

  ・本決算説明会後に説明付き資料を当社ホームページ上に掲載する予定です。

  ・本決算説明会におけるアーカイブ配信は予定しておりません。

以  上

mailto:ir_8945@sunnexta.co.jp